2
[image: ]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края  от 22.11.2024  № 13-Н «Об упразднении аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 22.11.2024 № 13-Н «Об упразднении аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» дополнив его пунктами 16 и 17 следующего содержания:
«16) от 27.01.2010 № 08 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009 №22»;
17) от 13.04.2010 №83 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009 №22».».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 года.

	Руководитель Агентства
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Н.В. Баташева

image1.jpg